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 matemaatikaalases võistlusmängus KÄNGURU edukalt osalenud õpilasi: 

30.03.2023 toimus Räpina Ühisgümnaasiumis matemaatikaviktoriin „NUPUTA 2023“ piirkonnavoor 4.-7. klassidele. 

Kokku osales 21 võistkonda 70 õpilasega seitsmest maakonna koolist. Meie koolist osales 20 õpilast. 

Arvestust peeti 4. klasside peastarvutamises ja võistkondlikus arvestuses 4.-7. klassidele. Tulemused: 

4. klasside peastarvutamine: 

I koht Bert Luts (4.d) 

II-IV koht Ott Kaspar Kahre (4.d) 

II-IV koht Karmen Lõbu (4.d) 

4. klasside võistkondlik arvestus (kolmeliikmelised): 

I koht Põlva Kool (II I): Matilda Nuuma (4.c), Nikas Liubchenko (4.c), Andri Hindrikson (4.e). 

II koht Põlva Kool (I): Bert Luts (4.d), Ott Kaspar Kahre (4.d), Karmen Lõbu (4.d). 

5.-6. klasside võistkondlik arvestus (neljaliikmelised): 

III koht Põlva Kool (I): Isabel Amelii Valli (6.a), Manivald Jakobson (6.a), Artur Leppik (5.a), Marvin 

Mahla (5.b). 

7. klasside võistkondlik arvestus (kolmeliikmelised): 

II-III koht Põlva Kool: Berit Vasser (7.a), Johannes Kübar (7.a), Markkus Meelis Kokkmaa (7.a). 

Palju õnne! Aitäh õpetajad Ülle Rull, Annika Uibo, Elina Keerpalu, Kristi Mäeots, Kristi Kurg, Ene Rattur-Kübar,  

Annika Muuga, Deivi Pundonen ja Age Priimus! 

 matemaatikaviktoriinil „NUPUTA 2023“ edukalt osalenud õpilasi: 

Direktor kiidab! 

16.03.2023 toimus matemaatikaalane võistlusmäng KÄNGURU. See oli juba arvult 28-s. 

KÄNGURU on maailma populaarseim matemaatikavõistlus, mille eesmärgiks on mänguliste ülesannete kaudu     

populariseerida matemaatikat. Tulemuste arvestust peetakse õpilaste kohta individuaalselt ja eraldi kuues          

vanuserühmas. Kokku osales 22 582 õpilast 406 koolist. Meie koolist osales 65 õpilast viies vanuserühmas. 

Kooli parimateks osutusid: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Palju õnne! Suur tänu juhendajatele õpetajatele! 

1.-2. klassi arvestuses (Pre-ekolier): 

I koht Tanel Liloson (2.c) (üldarvestuses 

586. koht 5063 osaleja hulgas) 

II–III koht Daniel Tint (2.a) 

II–III koht Andri Oinberg (2.b) 

3.-4. klassi arvestuses (Ekolier): 

I koht Bert Luts (4.d) (üldarvestuses 128. koht 

5426 osaleja hulgas) 

II koht Ott Kahre Kahre (4.d) 

III koht Matilda Nuuma (4.c) 

5.-6. klassi arvestuses (Benjamin): 

I koht Magnus Pala (6.c) üldarvestuses 60. 

koht 4731 osaleja hulgas) 

II koht Liisa Kaljuvee (6.a) (üldarvestuses 

166. koht 4731 osaleja hulgas) 

III koht Artur Leppik (5.a)  

7.-8. klassi arvestuses (Kadett): 

I-II koht Marit Lõbu (8.a) (üldarvestuses 162. 

koht 3695 osaleja hulgas) 

I-II koht Hannes Hallap (8.a) (üldarvestuses 

162. koht 3695 osaleja hulgas) 

III koht Tristan Leppik (8.a) 

9.-10. klassi arvestuses (Juunior): 

I koht Enriko Saan (9.a) (üldarvestuses 358. koht 2484 osaleja hulgas)  

II koht Harriet Jürine (9.c) 

III koht Miia Valvik (9.c) 

http://www.polvakool.ee
http://www.facebook.com/polvakool
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30.03.2023 toimus Mesikäpa hallis Põlvamaa koolinoorte võistlus Osavaim korvpallur.  

Põlva Kooli õpilaste parimad tulemused:  

Poiste 1.-5. klassi vanuseastmes:   Poiste 6.-7. klassi arvestuses: 

III koht Ants Theodor Järv    I koht Gabriel Haabma 

      III koht Adelhein Kikas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Põlvamaa koolinoorte võistlusel Osavaima korvpallur edukalt osalenud õpilasi: 

20.04.2023 toimusid Põlvamaa koolide 6.-9. klasside korvpalli meistrivõistlused.  
 
III koha saavutas Põlva Kooli tüdrukute võistkond koosseisus: Anne-Mari Rauba, Hanna-Lisete Sellis, 
Anette Vaino, Elise Kork, Marit Lõbu, Pilleriin Käo, Sirelin Käo, Eleanor Lutsar.  
 
Poiste võistkond saavutas samuti III koha. Võistkonnas mängisid Aron Oberg, Jass Einasoo, Egert Land, Karel 
Kangro, Kerd Kaspar Ivask, Sven-Bayron Mitt, Kermo Kuklase, Kristofer Vaino. 

 Põlvamaa koolide 6.-9. klasside korvpalli meistrivõistlustel edukalt osalenud õpilasi: 

20.04.2023 toimus Türil algklasside võistluse TÄHELEPANU, START! poolfinaalvõistlused.  

Põlva Kooli võistkond saavutas 9. koha ja tagas sellega koha finaalvõistlusele, mis toimub 6. mail. 

Võistkonnas võistlesid: Lisann Haidak, Marta Mia Pehk, Mirtel Mangelsoo, Tanel Liloson, Aron Avikson, Marten    

Lõhmus, Noora Mälton, Sofia Lehiste, Keit Sammalkivi, Jasper Padar, Kevin Kaskla, Rando Nemvalts, Stefan Kahar, 

Karl Oskar Martin, Lukas Tobreluts, Delisa Põld, Geidy Ojasaar, Karoliine Rehemets, Elis Padar, Hanna-Lenna       

Simakov, Marielle Leesalu, Benor Perlov, Kristofer Tootsman, Marcus Vaheoja. 

Palju õnne ja edu finaalvõistlusel. 

 TÄHELEPANU, START! poolfinaalvõistlustel edukalt osalenud õpilasi: 

1.-5. klassi tüdrukute arvestuses: 

III koht Elis Padar 
8.-9. klassi tüdrukute arvestuses: 

III koht Anette Vaino 

Palju õnne! 

RMK metsaviktoriin oli vastamiseks avatud 20. märtsist kuni 18. aprillini. Kokku otsisid ja leidsid 2023. aastal 
metsaviktoriini küsimustele vastuseid õpilased 239 koolist üle Eesti. Tulemused said kirja 10780 õpilast. Põlva 
Koolist osales 52 õpilast. 
 

Kooli parimad olid Remi Peedomaa (2.c), Niklas Kuzemko (6.e), Tanel Liloson (2.c), Birgit Birnbaum (6.d). 
 

Kiitus kõikidele osalejatele ja suur tänu õpetajad Ruth Raudsepp, Bianka Pihla, Annika Viikmaa ja Tiia Viilu. 

 RMK metsaviktoriinil edukalt osalenud õpilasi:  
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Õppekäik Pernova Loodusmajja 

3.-4. aprill käis 9.a klass Pärnu Tervise Paradiisis ja   

Pernova Loodusmajas. Esimesed neli õppetundi olime 

koolis ja siis kogunesime Lepatriinu Lasteaia parklasse, 

kus ootas meid buss ja algas sõit Pärnusse. Kohale    

jõudes ootas meid ees tore õhtu Tervise Paradiisis, kus 

saime nautida veemõnusid ja vaba õhtut koos klassiga.  

4. aprilli lõuna paiku jõudsime Pernova Loodusmajja, kus 

ootas meid ees tunniajane tutvumine loodusmaja       

botaanika ja loomastikuga. Kell 13:00 näidati kerakinos 

filmi "Planeet Maa lõpmatus Universumis". Film rääkis 

Universumi tekkimisest ja arengust. Saime teadmisi   

evolutsiooni ajaloost, astronoomiast, päikesesüsteemi 

planeetide loetelust. Film oli põnev nii suurtele kui       

ka väikestele astronoomiahuvilistele. Pärast kerakino 

tutvustati meile ülejäänud loodusmaja, mis oli samuti 

huvitav ja õpetlik. Eriti huvitav oli teada saada, kui palju 

erinevaid maavarasid Eestis leidub.  

Kui Loodusmajaga tutvumine lõpule jõudis, alustasime 

oma teekonda Põlvasse.  

Imelise õppekäigu eest täname klassijuhatajat Jaak    

Keppi ja õpetliku ja huvitava kogemuse eest Pernova 

Loodusmaja meeskonda. 

Merlis Musting 

9.a klassi õpilane 
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Erasmus+ projekti “Living for tomorrow” 
kohtumine Põlva Koolis 

10. aprillil saabusid Erasmus+ projektil osalevate koolid 

õpilases Põlvasse. Külalised tulid kahest kohast - Põhja-

Saksamaalt Stralsundist ning Lõuna-Prantsusmaalt Buis 

Les Barroniest. Ootusärevuses võtsime külalised vastu 

õhtul, Edu Keskuse parklas. Plaanid olid suured ning  

külalistel oli, mida oodata. Projekti osalised viibisid    

Põlvas kokku 6 päeva, kuupäevadel 10.04.2023-

15.04.2023. 

Projekt alustati ametlikult teisipäeval (11.04) meie kooli 

aulas, kus jagati inimestele nende nimesildid ja         

külalistele kingitused. Tegime end üksteisega veel kord 

tuttavaks ning alustasime teiste päeva peale planeeritud 

tegevustega. Külalistele tehti esmalt kooli ringkäik nii 

Kesk 25 kui ka Koolimaja tee 1 majas. Pärast seda    

sõime tavapärast lõunat kooli sööklas ja läksime Põlva 

linna mitme erineva grupiga orienteeruma Actionboundi 

rakenduse abil. Põlva vaatamisväärsused nähtud,      

käisime õhtul ka külalistega Maanteemuuseumis. Terve 

päev oli meie arvates väga tore ja meeldejääv. 

Kolmapäeval (12.04) võisid välismaalased osaleda oma 

majutajaga koolis esimeses tunnis, et saada võimalus 

näha kuidas meil tunde tavaliselt läbi viiakse. Siis    

seadsime sammud bussi poole mis viis meid Tartusse. 

Seal külastasime kõigepealt Tagurpidi Maja, mis meeldis 

külalistele väga, kusjuures tehtud sai ka koos väga    

lahedaid pilte. Väikese lisana käisime ka samuti Eesti 

Rahva Muuseumis, mis oli kohe kõrval. Tartu kesklinnas 

andis meile ja meie külalistele tuuri meie oma õpetaja 

Carmen Floren, koos huvitavate juttude ja legendidega. 

Kui tuur oli lõppenud, läksime sööma Taverna restorani, 

kus kõik said endale meelepärase pitsa. Kõhud täis,  

võeti ette Ahhaa Keskuse külastus. Külastajad said käia 

esmalt planetaariumis, kõik koos aga nägime teadus-

teatrit ja käisime niisama ringi eksponaate vaatamas. 

Pärast seda järgnes 2h vaba aeg, kus eestlased said  

näidata oma külalistele Tartut ja käia nendega shoppa-

mas, söömas, pargis ning niisama ringi “hulkumas”. 

Neljapäeval (13.04) oli samuti võimalik käia külalistel 

meiega esimeses tunnis. Peale koolikella helisemist 

seadsime sammud Põlva kunstikooli poole, kus võttis 

meid vastu kunstikooli direktor Anne, kes rääkis meile 

kunstist ning eluväärtustest. Meid inspireerinud,   

hakkasime koostöös maalima kolme suurt erinevat 

plakatit täpselt nendel teemadel. Värvides saime oma 

tiimikaaslastega palju lähedasemaks, mis oli väga 

tore. Pärast seda läksime Põlva Kooli võimlasse kus 

meie enda kehalise kasvatuse õpetajad viisid läbi  

mitmed sportlikud tegevused. Pärast energilist ja  

aktiivset liikumist viisime külalised vaatama meie 

koolis korraldatud Playback Show´d, millest nad olid 

vaimustuses. Pärast show´d sai päevane programm 

läbi ning algas vaba aeg. Pered olid plaaninud päeva-

sed tegevused nagu näiteks grillimine, saunatamine.  

Reedene (14.04) päev algas jälle võimalusega      

külastada enda “hosti” esimeses tunnis. Kui see sai 

läbi, läksime kell 9 Põlva Noortekeskusesse, kus me 

valmistasime koos külalistega erinevaid toite, veetes 

samal ajal aega mängides erinevaid laua- ja grupi-

mänge. Rahvustoitudest tutvustasime neile kilu-

võileiba ja kamavahtu marjadega. Sellele kõrvale  

tegime veel loomulikult klassikalise portsu kartuli-

salatit. Prantslaste direktor aga üllatas meid, tehes 

Prantsusmaa enda rahvustoitu, milleks oli "crisp".  

Pärast Noortekeskuses viibimist lahkus buss Edu 

Keskuse parklast Taevaskotta, seal tutvustati        

vahetusõpilastele seda võrratut paika ja räägiti selle 

ajaloost. Läbi Taevaskoja võtsime ette matka        

Ottenisse, kus grillisime vorste ja tegime looduslikest 

vahenditest Erasmus+ nime järgi logosid.  

Laupäeval (15.04) varahommikul lahkusid meie   

armsad külalised kell 9 Põlvast bussiga. Tallinnas   

jalutasid nad esmalt läbi lauluväljakust, kus tutvustati 

selle tähtsust Eesti ajaloos. Samuti näidati neile     

vanalinna ning loomulikult anti ka võimalus seal   

shoppamiseks. Pärast vanalinnas käiku viidi Prantsus-

maa õpilased koos nende õpetajatega lennujaama, et 

nad saaks alustada lendu oma kodumaale. Saksa   

õpilased ja õpetajad veetsid see eest õhtu Tallinnas, 

lahkudes ise pühapäeval. Osad huvilised Põlvast, kes 

olid kaasa tulnud, ütlesid oma viimase head aega ning 

saatsidki uued sõbrad teele. 
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Terve projekt oli meie jaoks väga huvitav, hariv 

ja vingeim kogemus mis meil meievanuste   

välismaalastega olnud on. Kui sinul esineb 

võimalus võtta sellest projektist osa, siis on   

see otsus mida sa kindlasti ei kahetse!         

Aitäh, õpetajad Kaire Hakk, Carmen Floren ja 

Elerin Helde, et te aitasite meil veeta nii toreda 

nädala nii lahedate inimestega, kellega me  

poleks mitte kunagi enda elus kohtunud. 

 

 

 

Kristiin Piirsalu, Anti Tohva,                 

Rasmus Villako 

8.a klassi õpilased  

Õppekäik Valio Eesti AS Juustutööstusse 

18. aprillil käis 7.f klass Võrus Valio Juustutööstuses. 

Ringkäigu viis meile läbi tööstuse direktor. 

Kohapeal alustasime erinevate juustusortide       

maitsmisega ja direktor andis ülevaate tootmise    

ajaloost ning praegustest töödest ja tegemistest. 

Seejärel tuli meil pesta-desinfitseerida käed ning   

riietuda kaitseriietesse, sest toiduainetetööstuses on 

puhtus väga oluline. 

Ringkäigul saime ülevaate kogu tootmisest - alates 

piima vastuvõtmisest, edasi erinevate juustusortide 

valmistamise protsessidest ja ladustamisest kuni  

pakendamiseni. Lisaks juustudele tehakse Võrus võid 

ja sulatatud juustu. Toodangut müüakse Eestis ja 

eksporditakse Canadasse, Indiasse, Ameerika     

Ühendriikidesse, Kreekasse, Itaaliasse ja testesse 

euroopa riikidesse. 

Töö on peaaegu täielikult automatiseeritud, töötajad 

jälgivad toodete valmimist arvutiekraanidelt ja     

sekkuvad vajadusel. Tootmise lõppjärgus, ladustami-

sel ja pakkimisel, on inimkäte tööd rohkem tarvis. 

Õppekäigu lõpus kingiti kõikidele mõned juustupakid. 

Tutvumine Valio eesti AS Juustutööstusega oli      

huvitav. 

 

Margit Paju 

7.f klassijuhataja 
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Õpiränne Iirimaale 
Eramus+ õpiränded pakuvad õpetajatele erinevaid 

võimalusi Euroopas õppimiseks. Peamiselt käiakse  

töövarjutustel ja koolitustel. Töövarjutustel jälgitakse 

igapäevaselt tööd koolis – käiakse tundides,           

vesteldakse õpetajate, koolijuhtide, tugipersonaliga 

jne. Koolitustel õpitakse peamiselt loengu ja seminari 

vormis. Eelmise õppeaasta alguses leidsin koolituse, 

kus töövarjutamine ja koolitus olid kombineeritud.  

Juba koolituse pealkiri oli huvipakkuv: „ Iirimaa      

haridussüsteem – õppekäigud Dublini koolidesse“. 

Soovisin mitmel korral sel koolitusel osaleda, aga alati 

kirjutati mulle, et koole Covid-i piirangute tõttu veel 

külastada ei saa ja koolijuhid tulevad koolituskohta 

rääkima. Loobusin kolmel korral, aga nüüd siis       

lõpuks õnnestus käia ka koolides, mis oligi minu     

tegelik eesmärk. 

Meie koolitusgrupp oli 15-liikmeline. 8 kooli- ja       

haridusjuhti Rumeeniast, 2 õpetajat ja 1 direktor    

Hollandist, 2 õpetajat Soomest, 1 Saksamaalt ja mina 

üksinda Eestist. Meie juhendajaks oli vanahärra      

nimega Louis Schmidt, kes on endine põhikooli õpetaja 

ja ülikooli lektor. Muidu muhe härrasmees oli väga 

kriitiline kõige uue ja muutuva suhtes. Eriti, mis    

puudutas Dublini arhitektuurilist muutumist viimase 

paarikümne aasta jooksul. Samas sõbralik ja äärmiselt 

jutukas. Hiljem saime aru, et jutukus ongi iirlaste     

üks omadusi. Keegi siin oma juttu ei peata. Kui tahad 

küsida, siis tuleb jutule vahele segada. Seda meile 

mitmel korral ka rõhutati, et see on täiesti normaalne, 

aga teise kultuuriruumiga harjunutele oli see ikka päris 

keeruline. Egas midagi, koolitusel olnud said omavahel 

hästi läbi ja isegi siis, kui meil klassis rääkida ei lastud, 

tegime seda iga vabal hetkel klassist väljaspool. 

Esimesel päeval kuulasime lektorit ja vaatasime     

erinevaid veebilehti ning artikleid, kust Iirimaa       

koolisüsteemi kohta infot hankida. Järgnevatel       

päevadel külastasime kolme erinevat kooli ja reede 

hommikupoole veetis meiega üks endine koolidirektor 

rääkides oma kogemustest. 

Lapsed lähevad Iirimaal kooli 4-aastaselt. Kohe      

koolipinki ja nii 4-5 tundi päevas. Õpetajad püüavad 

lastele ka mängutunde jätta, aga õppekava näeb     

ette üsna algusest peale nii emakeele, matemaatika 

kui ka teised meilgi toimuvad ainetunnid. Algkool    

kestab 12.-13. eluaastani ehk 6. klassini. Algkoole on 

palju ja neid püütakse hoida väikestena. Üllatuseks 

olid isegi üle 100 õpilasega koolides liitklassid, milles 

õppis korraga üle paarikümne õpilase. Liitklassides 

õpivad koos näiteks 4.-5. aastased, 6.-7. aastased jne. 

Paaris koolis, kus seda kogesime, ütlesid õpetajad,    

et see on vajalik õpilaste omavahelise suhtluse      

parandamiseks ja ka õppimiseks. Reegel on, et       

vanemad aitavad nooremaid ja kui õpilasel tekib    

küsimus, siis esmalt küsib kaasõpilase käest ja        

kui kahekesi ka vastust ei leita, alles siis pöördutakse 

õpetaja poole. 

Peale põhikooli teevad õpilased eksamid ja nende    

tulemuste põhjal toimub esimene jaotus edasises    

koolihariduses. Põhikoolis jätkatakse tavaliselt       

suuremas kohalikus koolis. Need on sageli suured -  

umbes 1000 õpilasega koolid. Peale põhikooli       

jätkatakse nagu meilgi – gümnaasiumis. Iirimaal 

püütakse kutseharidust igati ausse tõsta ja          

kutseharidus käib enamasti käsikäes gümnaasiumi-

hariduse omandamisega ehk kutsehariduskeskused 

on sageli samas hoones koos tavalise                

gümnaasiumiastmega. 
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Kõikides koolides kantakse koolivormi, mis on kooliti 
üsna erinev. Algkoolides nägime, et lastel olid seljas 
ühesugused dressid ja põhikoolis kandsid tüdrukud 
seelikuid, triiksärke ja kampsuneid ning noormehed 
valget triiksärki, ülikonnapükse ja kampsunit või    
ülikonda. Koolivormi mittekandvaid õpilasi ei           
õnnestunudki näha. Kui küsisime, et kuidas kõik nii 
leplikult vormi kannavad, siis vastati, et see pole     
üldse küsimus, mida neil arutatakse. Süsteem hakkab 
juba väga varakult toimima ja kõik teavad, et        
koolivorm on lihtsam ja odavam lahendus, kui        
lahendada koolikiusamist riietuse teemal  ja see     
leevendab oluliselt vanemate muresid lastele uute   
riiete ostmisel. Võtmeküsimus on vanemate           

teavitamine. Igal pool jäi kõlama sõnapaar – vane-
mate vastutus. Vanemad kutsutakse kooli meie jaoks 
üsnagi tühiste asjade pärast, aga tundus, et see on 
mõjus vahend probleemide lahendamiseks. 

Kõigis külastatud koolides on iga tasemega õpilasi    
ja piirkonnakoolidena võtavad nad vastu kõik        
kohalikud lapsed. See tähendab, et ka hariduslike 
erivajadustega lapsed õpivad samas koolis. Siiski 
peab nentima, et kõikides külastatud koolides oli  
hariduslike erivajadustega lastele oma kinnine ala, 
kuhu teised õpilased ei pääsenud. Kõikides koolides 
moodustas peaaegu kolmandiku tugipersonal,       
alates tunnis olevatest õpetajate abidest kuni     
psühhoterapeutide ja kasvatusõpetajani välja. 

Algkoolides õpilastel koolipäeva jooksul telefone    
kasutada ei lubatud ja õpetajad ega direktorid ka     
ei kurtnud, et sellega probleeme oleks olnud.       
Omapärane lahendus oli aga Palmerstoni põhikoolis. 
Seal nimelt panevad kõik õpilased hommikul oma 
telefoni pinalitaolisse taskusse ja õpetaja suleb selle 
elektrooniliselt. Telefonikotid on igas tunnis laua peal. 
Peale tunde õpetaja avab koti. Süsteem on sarnane 
kaubanduses kasutatavate üksikute esemete         
turvaklambritele. 

Koolipäevad algasid kõigis koolides kas 8.30 või 9.00. 
Enamasti olid tunnid 60-70 minutit pikad ja päeva 
keskel üks pikem paus. Suuri koridore, kus          
vahetundide ajal aega veeta, üheski nähtud         
koolimajas polnud. Ühes ruumist teise viisid vaid  
kitsad koridorid ja pikema vaba aja veetsid õpilased 
õues. Ka vihmaga. Palmerstoni põhikoolis pidid     
õpilased kõndima staadionil vähemalt paar ringi   
enne, kui nad vihma käest sisse lubati. 

Üheski külastatud koolis polnud sööklat. Õpilastel    
on oma toidukarp kaasas. Pikema vahetunni ajal 
süüakse koos klassis. 

Koolivaheaeg kestab Iirimaal suviti 6 nädalat.       
Seevastu on neil rohkesti pühasid, millega kaasnevad 
vabad neljapäevad või esmaspäevad. 

Täpselt samamoodi nagu Eestis, kimbutab ka        
Iirimaad õpetajate põud. Õpetajate puudus on viinud 
sinnani, et peale bakalaureuse astme lõpetamist     
on noor inimene haridus poolest juba valmis õpetaja 
ja lähebki tööle, kui on nt 21-aastane. Enamus     
õpetajaid õpib siiski edasi ja siis juba ka             
spetsialiseerutakse mingile kindlale erialale. 

Erinevalt Eesti koolidest on kõik koolid Iirimaal     
piiritletud füüsilise aiaga ja kooli territooriumile sisse 
või sealt välja saab ainult kiibiga avatava värava  
kaudu. Õpilaste jaoks tähendab see seda, et        
hommikul astuvad õpilased kooli väravast sisse ja 
õhtul samast väravast välja. Kellelgi pole võimalust 
käia koolipäeva jooksul kusagil väljaspool lihtsalt 
kõndimas. 

Õpetaja jaoks on sellised õpikogemused võrratud. 
Tundub, et ka õpilaste jaoks, sest kui hiljuti küsisin 
õpilaste käest, mis neile tundides meeldib või        
mis mitte, siis mainiti, et tore oli see, kui ma neile 
Iirimaast ja seal nähtud koolidest rääkisin. Seega 
lähevad õpetajate kogemused ja muljed korda        
ka õpilastele. Kokkuvõtteks nähtu ja kuuldu kohta 
Iirimaal võiks öelda, et hoiame oma, aga õpime ka 
teistelt! 

Kaire Hakk 

inglise keele õpetaja 
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6.c lustakas klassiõhtu 

19. aprillil toimus 6.c klassiõhtu. Korraldajad tõid klas-

siõhtu kaunistamiseks dekoratsioone ja mõtlesid tege-

vusi. Kõik kes osalesid pidid tooma midagi näksimist. 

Stiiliks olid õpetajad. Igaüks riietus üheks Põlva Kooli 

õpetajaks. Kõik nägid välja väga humoorikad. Oli nii 

joonistatud habemeid kui ka parukaid ja kanti meeste 

ülikondi. Ühed kõige silmapaistvamad olid õpetajad 

Mait Kuusikud. 

Klassiõhtul mängiti peitust, kahooti, maffia mängu, 

peeti võileiva söömise võistlust, tehti diskot ja män-

giti teisi seltskonnamänge. Klassiõhtu oli väga lõbus 

ja naljakas, aga kahjuks arvatavasti 6.c viimane 

klassiõhtu selle klassi koosseisuga. 

Liisa Avikson 

6.c klassi õpilane 

Vaata ja nuputa, kas sina leiad piltidelt järgmised õpetajad: Agu Menning, Karl Tammiste, Ulvi Pern, 

Grete Kärmas, Mait Kuusik, Juta Saan, Marika Asi-Lang, Ene Rattur-Kübar  
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6. klasside laboritund 
6. klassid käisid õpetajad Kristi ja Annikaga matemaa-

tika tunni ajal Põlva Kooli laboris. Labori juhataja Inga 

Tiivoja juhendamisel viisid õpilased läbi katseid jää ja 

soolaga. Matemaatika tunnis on just hetkel käsil      

positiivsed ja negatiivsed arvud. Tunni käigus õppisid 

õpilased tundma katse läbiviimise erinevaid etappe. 

Rühmatööna nad püstitasid hüpoteesi, viisid läbi      

erinevaid katseid, analüüsisid oma andmeid ja tegid 

järelduse. Väga põnev oli jälgida, kuidas mõjutab soola 

kogus jää temperatuuri. Aitäh õpetaja Ingale meid 

vastuvõtmast! 

Annika Muuga 

matemaatikaõpetaja 

Putukauurijad  
2.d klassi putukauurijad alustasid putukate     

uurimist õuesõppeklassi ümbrusest. Seejärel tuli 

putukas karbi või purgiga kodust kaasa tuua. 

Joonistada ja infot otsida tuli enda putuka ja 

klassist veel ühe putuka kohta. Viimasena      

märgistas iga laps oma putukapüünise. Viisime 

püünised metsa ja kaevasime maasse. Järgmisel 

päeval oli saak, mida uurida, korralik. 

Kokkuvõttes valmis igal lapsel raamat, kus on 

kirjas nii putukate tähtsus, aga ka muu põnev 

info putukate kohta, mida mitme nädal jooksul 

teada saime.  

Kõik klassi reisinud putukad viisime loodusesse 

tagasi. 

Minge kõik õue putukaid uurima! 

Kristi Puna 

2.d klassijuhataja 
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Omakultuuri päev 
29. märtsil toimus Põlva Koolis Põlva Valla koolide 

omakultuuri päev, mille korraldas Jakob Hurda       

nimeline Põlva Rahvahariduse Selts. Õpilased läbisid 

programmi „Viis villast, kuus kullast, seitse sulaselget“, 

mille läbiviija oli Terje Puistaja. Mängiti põnevaid    

rahvamänge minevikust ja tänapäevast. 

Aitäh toreda ürituse eest! 

Projekt „Meie väike raamatukogu“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.b klass liitus sügisel “Meie väike raamatukogu”         

projektiga. Selle projekti raames loeme läbi 6 meile     

saadetud raamatut ja täidame tegevusvihikut. Teisipäeval, 

04. aprillil saime veebikohtumise teel tuttavaks raamatu 

“Hernehirmutus Hugo otsib tööd” illustraatori Elina       

Sildrega. Saime teada, millega tegeleb raamatu          

illustraator peale raamatute illustreerimise ja kuidas ta 

üldse sellise ameti juurde jõudis. Lapsed said tutvustuse 

lõpus küsida illustraatori käest küsimusi. Oli väga         

tore tund ning mõni teinegi Elina illustreeritud raamat oli 

lastele tuttav. 

Raina Uibo  

1.b klassijuhataja 

„SIRIN SÄRIN“ 
5. aprillil esines Põlva Koolis lasteteater „Lepatriinu“ 

humoorika etendusega "SIRIN SÄRIN". 

Millest lugu rääkis? Üllatusi täis õhtu! Maal vanaema 

juures hakkas juhtuma nii mõndagi. Jõuluõhtul kadus 

ootamatult elekter. Mis juhtus? Kas elekter sai otsa?  

Kas nüüd peab istuma ainult küünlavagel või on    

sellest olemas väljapääs? Kas me oskame hakkama 

saada ka ilma vooluta? Küll kolisid salaja majja hiired 

ja tundus, et üllatustel ei tulegi lõppu! Lustakas lugu 

rääkis sellest, kuidas toime tulla ootamatutes        

olukordades ja kuidas jääda ikka tähelepanelikuks ja 

hoolivaks. 

Vahvad näitlejad olid Aivo Sadam ja Margus Kontus. 

Aitäh toreda etenduse eest! 



Leht 11  

Kevadpühade ootus 
Kevadpühade eel käisid 2.d klassi õpilased 

Karilatsi Vabaõhumuuseumis teadmisi     

saamas eelolevate pühade kohta. Värvisime 

mune sibulakoortega, otsisime ja kuulasime 

kevadet, uurisime vanu postkaarte, panime 

puslesid kokku, mängisime, laulsime kiige-

laulu, kiikusime, istusime rehetares ja    

tutvusime piduroogadega, mida pühade 

puhul rohkem kui 100 aastat tagasi lauale 

pandi. Saime teada, miks neid pühi nimeta-

takse kevadpühadeks, kiigepühadeks,    

munapühadeks ja ülestõusmispühadeks. 

Kristi Puna 

2.d klassijuhataja 

Aktiivne õuesõpe 

11. aprilli ilus soe päiksepaisteline päev meelitas   

aktiivsele kunsti- ja loodusõpetuse õuetunnile.        

1.b klass käis õues märkamas kevade märke, otsis 

esimesi rohelisi rohuliblesid, suuri priskeid lehepungi, 

kuulas linnulaulu, nuusutas 

kevade lõhna ning jälgis  

esimeste putukate liikumist 

kooli lähedal metsatukas. 

Lõpuks valmis igal lapsel 

enda kujundatud tore     

kevademärkide kaardikene. 

 

 

Raina Uibo 

1.b klassijuhataja 

Kevadet märkamas 

10. aprillil käisid 2.a ja 3.c klassid Kiidjärvel õppematkal. 

Roiupalu matkarajal läbiti programm "Kevadet märkamas!" 

Uuriti, kuidas elatakse kevadel taime-, looma-, linnu- ja  

putukariigis; millised putuka sambla all liiguvad ning       

missugused taimed kevadises looduses ilutsevad. Lapsed 

märkasid matkates päikselist, lõhnavat, liigirohket ja       

imeilusat kevadet!  

Aitäh Kiidjärve looduskeskuse matkajuhtidele! 

Marely Kasemets ja Piia Liblik 

2.a ja 3.c klassijuhatajad 
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Kas mammut on karvane elevant?  

3.b ja 3.c külastasid Keskkonna-

investeeringute Keskuse poolt  

rahastatud projekti raames Jääaja 

Keskust. Programmi "Kas mammut 

on karvane elevant?" raames   

uurisid õpilased grupitöö käigus 

looduse muutumist jääajast      

tänapäevani ning said põhjaliku 

ülevaate mammutite elust. 

Aitäh Jääaja Keskusele! 

Eha Kraav ja Piia Liblik 

3.b ja 3.c klassijuhatajad 

Playback show 
13. aprillil toimus kaua-oodatud Põlva Kooli 

playback show, kus osalesid kaheksa väga erilist 

ja andekat artisti/bändi. Kõik etteasted olid väga 

omanäolised ja toredad!  

Võitjad said endale Tartu Escape Room          

kinkekaardi ja Lõuna Pagarite maitsva kringli! 

I koha 1.-4. klassi arvestuses saavutas Bambee-

BumbleBee (Ly-Sandra, Helery, Kayleen, Anna-

bel, Iti Mari, Kaisa, 3.a klassist) 

I. koha 5.-9. klasside arvestuses saavutasid 

Means girls - Jingle Bells (Kerd Kaspar, Rasmus, 

Kerdo, Raimond, Miiron, Martti, Seleri, Anton, 

Agathe, Enriko) 

Publiku lemmikuks osutus Bedwetters - Monsters (Sirelin, 

Silver, Maarjaliis, Mariliis, Anete, Hanna-Lisete ja Elise) 

Kohtunikud valisid ka kõige parema jäljendaja, kelleks oli 

samuti Bedwetters - Monsters 

Õpilasesindus tänab kõiki osalejaid ning pealtvaatajaid! 

Lisaks suur, suur aitäh meie sponsoritele: Tartu          

Lõunakeskus, Lõuna Pagarid, Põlva Kultuuri- ja           

Huvikeskus, Põlva Spordikool, Põlva Päästeamet,        

Värska Vesi ning Jäägri pubi!  

Järgmise aastani! 

Hanna-Grete Rüütli 

huvijuht 
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Kohtumine kirjanik Kätlin Vainolaga  

2. aprillil tähistati üle maailma rahvus-

vahelist lasteraamatupäeva ning ka Põlva 

Koolis korraldati selle puhul üritus.        

Kutsusime külla lastekirjanik Kätlin      

Vainola, kes külastas meie kooli 12. aprillil 

ning kohtus 1.-4. klasside õpilastega. 

Kätlin Vainolat seob meie väikese kodu-

kohaga eriline side - ta elas lapsena      

lühikest aega Põlvas. Ta on käinud Mesi-

mummi lasteaias ning õppinud neli aastat 

nn „metsakoolis“. Tema vanaema elab  

endiselt Põlvas. 

Kirjanik meenutas seiku oma lasteaia- ja 

kooliajast ning meeldejäävaks osutus kooli 

raamatukogu ja selle raamatukoguhoidja 

„tumeda lokipahmakaga“ Nijole Vananurm. 

Kätlin Vainolale meeldis juba lapsena    

lugeda. Ta julgustas ka õpilasi lugema, 

sest lugemine muudab igapäevaelu       

huvitavamaks ning aitab arendada       

kujutlusvõimet. 

Lisaks raamatute kirjutamisele on ta       

ka lasteajakirja “Hea laps” peatoimetaja. 

Vainola tutvustas õpilastele ajakirja sisu ja loome-

protsessi. Kõik lapsed saavad ajakirja loomises      

osaleda, saates omaloomingut. 

Kirjanik luges katkendeid oma raamatust “Ville”,     

mis on kirjutatud lapsepõlve lugude põhjal. Kõik lood 

selles raamatus on humoorikad ja väikese vimkaga. 

Elevust tekitas fakt, et raamatu illustraator Kaspar 

Jancis joonistas pildid vasaku käega. 

Kohtumise lõpus jagas kirjanik soovijaile autogramme. 

Aitäh meeleoluka kohtumise eest Kätlin Vainolale ja   

kõigile osavõtjatele!  

Anne Ojaste 

raamatukogu juhataja 

Laste- ja noortekirjanduse päev Tilsi Põhikoolis 

Juba kolmandat aastat tähistatakse Eestis 14. aprillil 

noortekirjanduse päeva, mille eestvedajaks on        

Tallinna Keskraamatukogu. Aprillis tähistatakse       

noortekirjanduse päeva seetõttu, et just siis ilmus eesti 

noortekirjanduses märgiline teos - Margus Karu 

"Nullpunkt". Raamatu autori mälestuseks antakse  

noortekirjanduse päeval välja Margus Karu nimeline 

auhind, mille pälvib eelneval aastal Tallinna Kesk-

raamatukogust kõige enam laenatud eesti noorte-

raamatu autor. Lisaks antakse välja "Noor loeb"      

auhinnad, mille pälvivad noortele enim meeldinud 

2022. aasta noorteromaanid, mille võitjad selguvad   

üle-eestilise hääletuse tulemusena. 

Põlvamaal tähistati noortekirjanduse päeva sel korral 

Tilsi Põhikoolis, kuhu olid kutsutud osalema ka Põlva 

Kooli õpilased. Päev algas laste- ja noortekirjandusest 

inspireeritud etteastetega. Lavale oli seatud kõigile   

tuntud Eno Raua lugu "Sipsik". Seejärel esitati läbilõige 

tuntud noortekirjandusest: Silvia Rannamaa "Kadri", 

Aidi Vallik "Kuidas elad, Ann" ja Katrin Reimuse 

"Haldjatants". Päev jätkus kohtumisega noortekirjanik 

Liina Vagulaga, kes tutvustas oma loomingut ja rääkis 

kirjutamise võludest. 

Suur tänu korraldajatele meeleoluka kirjanduspäeva 

eest! 

 

Anne Ojaste 

raamatukogu juhataja 
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Põlva Kooli maskott 

Põlva Kool ja Põlva Kooli õpilasesindus tänab kõiki 

ideekonkursile ''Põlva Kooli maskott'' esitatud töö  

autoreid! Kõik esitatud tööd olid väga omanäolised ja 

toredad!  

Peale pingelist arutelu jõudis žürii otsusele ning     

ideekonkursi „Põlva Kooli maskott“ konkursi võitjaks 

osutus Anna Zlatin. 

Anna arvates sobib kooli maskotiks jänes Albert,    

kes soovib tuua lastele palju rõõmu, innustab neid 

õppima ja avastama palju uut! 

Jänest iseloomustab: julgus, tarkus, kiirus, osavus, 

eeskujulikkus, hoolsus ja õpihimulisus. Lisaks on   

jänes alati optimistlik ja õnnelik laste sõber.  

Palju õnne võitjale!  

Nüüd jääme ootama maskoti valmimist! 

 

Hanna-Grete Rüütli 

huvijuht 

 


